
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2025 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Wild Orange PIP  040625

Wild Orange (Laukinių apelsinų)
Citrus sinensis  15 ml

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Dėl energijos suteikiančio aromato ir daugelio kitų 
naudingų savybių iš žievelių šaltai išspaustas Wild Orange 
(Laukinių apelsinų) eterinis aliejus yra vienas iš 
perkamiausių dōTERRA eterinių aliejų. Daug monoterpenų 
turintis laukinių apelsinų eterinis aliejus pasižymi odą 
raminančiu poveikiu ir yra puikus grožio produktų priedas.

NAUDOJIMAS
• Norėdami mėgautis Wild Orange (Laukinių apelsinų) 

eterinio aliejaus suteikiama energija, tepkite ant odos.

• Įlašinkite kelis lašus Wild Orange (Laukinių apelsinų) 
eterinio aliejaus į bekvapį losjoną ir tepkite visą kūną.

• Kad nusiprausę duše jaustumėtės energingi, įlašinkite 
kelis lašus eterinio aliejaus į kūno prausiklį ir 
išsimuiluokite.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Masažui sumaišykite 5 aliejaus lašus su 10 ml bazinio 
aliejaus. Voniai sumaišykite 5 aliejaus lašus su 5 ml bazinio 
aliejaus. Jeigu naudosite kvepalams, sumaišykite 1 lašą su 
10 lašų bazinio aliejaus. Tik išoriniam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
sąlyčio su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis. 
Venkite saulės ir UV spindulių bent 12 valandų po produkto 
naudojimo.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Partijos numeris nurodytas ant produkto. 
Atidarius tinka vartoti 12 mėnesių.
Galiojimo data nurodyta ant produkto.

• Šaltai spaustas iš  žievelių, išlaikant visas 
naudingas ir stiprias savybes.

• Gerai žinomas dėl energijos suteikiančio aromato 
ir valančio poveikio.


